

## Objednávka č. 1907420

Dátum vytvorenia	Číslo objednávky	Celková suma	Spôsob platby
01.06.2020 09:34:14	1907420	222,100 €	zmluvný odberateľ- faktúra

**Dodávateľ**












2 Zet s.r.o.  
Rastislavova 326  
951 41  
Lužianky /Nitra/ SK  
IČO: 36676705  
DIČ: 2022243168  
IČ DPH: SK2022243168

**Odberateľ**

Zemplínske múzeu v Michalovce  
Zemplínske múzeum Tabak  
Zemplínske múzeum v Michalovciach  
07101 Michalovce  
Slovensko  
Telefón: 0905435882  
E-mail: manazer.zm@gmail.com  
IČO: 312 97749  
DIČ: 2020747850

**Adresa doručenia**

Zemplínske múzeum Tabak  
Zemplínske múzeum v Michalovciach, 07101 Michalovce,  
Slovensko

Predmet dodávky	Cena za kus	Počet	Cena spolu
 Potravínárske vrečka krížové, 1 kg [5 kg balenie] cca 450 ks Kód: 11281,00	14,000 €	2	28,000 €
 Potravínárske vrečka krížové, 2 kg [5 kg balenie] cca 300 ks Kód: 11282,00	14,000 €	2	28,000 €
 Potravínárske vrečka krížové, 3 kg [5 kg balenie] cca 240 ks Kód: 11283,00	15,000 €	2	30,000 €
 Potravínárske vrečka krížové, 5 kg [5 kg balenie] cca 160 ks Kód: 11284,00	15,000 €	2	30,000 €
 vrečka zip 15 x 22 cm/40mi,100 ks, LDPE, Kód: 11310,00	1,900 €	2	3,800 €
 vrečka zip 15 x 40 cm/45mi, 100 ks, LDPE, Kód: 11311,01	3,300 €	2	6,600 €
 vrečka zip 20 x 40 cm/45mi,100 ks, LDPE, Kód: 11314,01	4,500 €	2	9,000 €
 vrečka zip 30 x 40 cm/40mi,100 ks, LDPE, Kód: 11318,00	5,950 €	2	11,900 €
 vrečka zip 40 x 45 cm/45mi,100 ks, LDPE, Kód: 11319,01	9,500 €	2	19,000 €
 vrečka zip 45 x 50 cm/45mi,100 ks, LDPE, Kód: 11319,03	11,000 €	2	22,000 €
 vrečka zip 55 x 55 cm/45mi,100 ks, LDPE, Kód: 11319,02	16,900 €	2	33,800 €
Doprava - Doprava kurierom + balné			0,000 €
<b>Cena spolu s DPH</b>			<b>222,10 €</b>

Poznámka